

Rockefeller ApS

Søtoften 8
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 32 33 76 51

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2022

Lena Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
1. januar - 31. december 2021	
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg af tøj samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 366.262, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 523.293.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb, som følge af Covid-19 nedlukning, modtaget støtte i form af statens økonomiske hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		1.756.525	1.754.282
Personaleomkostninger	2	<u>-1.134.791</u>	<u>-1.098.078</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		621.734	656.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-80.876</u>	<u>-84.484</u>
Resultat før finansielle poster		540.858	571.720
Finansielle omkostninger	3	<u>-70.902</u>	<u>-80.449</u>
Resultat før skat		469.956	491.271
Skat af årets resultat	4	<u>-103.694</u>	<u>-58.978</u>
Årets resultat		<u>366.262</u>	<u>432.293</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>366.262</u>	<u>432.293</u>
		<u>366.262</u>	<u>432.293</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Goodwill		55.158	110.958
Immaterielle anlægsaktiver		55.158	110.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.567	94.285
Materielle anlægsaktiver		84.567	94.285
Deposita		350.935	342.755
Finansielle anlægsaktiver		350.935	342.755
Anlægsaktiver i alt		490.660	547.998
Varer og hjælpematerialer		1.479.742	1.749.375
Varebeholdninger		1.479.742	1.749.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.136	0
Andre tilgodehavender		341.314	8.574
Udskudt skatteaktiv		38.298	37.206
Periodeafgrænsningsposter		106.134	88.277
Tilgodehavender		681.882	134.057
Likvide beholdninger		706.812	217.207
Omsætningsaktiver i alt		2.868.436	2.100.639
Aktiver i alt		3.359.096	2.648.637

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		443.293	77.031
Egenkapital	5	<u>523.293</u>	<u>157.031</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.305.573	1.162.046
Selskabsdeltagere og ledelse		417.706	451.171
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.723.279</u>	<u>1.613.217</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.325	135.890
Selskabsskat		104.786	96.184
Anden gæld		812.413	646.315
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.112.524</u>	<u>878.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.835.803</u>	<u>2.491.606</u>
Passiver i alt		<u>3.359.096</u>	<u>2.648.637</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	77.031	157.031
Årets resultat	0	366.262	366.262
Egenkapital ultimo	80.000	443.293	523.293

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter	0	48.000
Kompensation fra hjælpepakker, lønninger	89.967	171.155
Kompensation fra hjælpepakker, faste omkostninger	172.986	161.112
Kompensation fra hjælpepakker, tabt omsætning	<u>63.065</u>	<u>0</u>
	<u>326.018</u>	<u>380.267</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.120.353	1.086.486
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.438</u>	<u>11.592</u>
	<u>1.134.791</u>	<u>1.098.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.344	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23.558</u>	<u>80.449</u>
	<u>70.902</u>	<u>80.449</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.786	96.184
Årets udskudte skat	<u>-1.092</u>	<u>-37.206</u>
	<u>103.694</u>	<u>58.978</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 80. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med Rødovre Centrum omkring leje af et lokale i Rødovre Centrum 202, 2610 Rødovre.

Lejeforpligtelsen udgør 19 måneder svarende til t.kr. 2.202. Forpligtelsen udløber d. 1/9-2023.